ДУМА
ШАРАШЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.07.2019                                                                                               № 112/223

О рассмотрение
представления прокуратуры
 от 09.07.2019 № 86-35-2019
 в отношении депутата Думы
Шарашенского сельского
поселения Поповой C.И

     1. Рассмотрев представление об устранении нарушений законодательства об противодействии коррупции заместителя прокурора Алексеевского района И.Ю. Москвитиной в отношении депутата Дума Шарашенского сельского поселения Поповой С.И

Дума решила:
Досрочно прекратить полномочия депутата думы Шарашенского сельского поселения Поповой С.И

Глава Шарашенского
сельского поселения                                                                    А.В.Курин